
   Отдел образования администрации г. Котовска 

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 22.03.2019                                         г. Котовск                                                № 184 

 

Об итогах  проведения муниципального этапа регионального фотоконкурса  «Я 

и мой наставник» 
 

 

 В соответствии с приказом отдела образования администрации города от 

18.02.2019 № 100 «Об организации и  проведении  муниципального этапа 

регионального фотоконкурса  «Я и мой наставник» с 18.02.2019 по 21.03.2019 

года проведён муниципальный этап регионального фотоконкурса  «Я и мой 

наставник» (далее – Конкурс), на который было представлено 3 работы: МБОУ 

«СОШ№ 3 с УИОП» (1), МБОУ «СОШ» (2). Члены жюри отметили 

соответствие содержания фотоработы тематике конкурса, художественный 

уровень фотографии. На основании вышеизложенного, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Утвердить решение жюри. 

2.Наградить дипломами победителей  Конкурса: 

 2.1. В номинации «Наставник в общеобразовательной организации»: 

 за 1 место – Терехову Софью, обучающуюся МБОУ  «СОШ № 3 с УИОП»  

(социальный педагог Павленко Татьяна Евгеньевна); 

за  2 место – Ушакова Валерия, обучающегося МБОУ «СОШ» (социальный 

педагог Попов Максим Александрович); 

за 3 место – Кирпу Егора, обучающегося МБОУ «СОШ» (учитель 

английского языка Сычева Светлана Владимировна); 

3. Направить работы победителей и призеров Конкурса для участия в 

региональном этапе фотоконкурса «Я и мой наставник». 

4.Контроль за исполнением приказа возложить на Решетову Н.В., 

методиста МКУ «Информационно-методический центр».  

 

 

 

Начальник 

отдела образования                                                                            Е.В. Шмырева 


